
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Amdet B.V. 05-06-2018 
 2

Amdet B.V.
KvK nummer 27262323

05-06-2018 
 2

Uitzendbureau. In het bijzonder gericht op de glastuinbouw. 05-06-2018 
 2

42 05-06-2018 
 2

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-04-2019
Insolventienummer F.09/17/460
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000020907:F001
Datum uitspraak 27-12-2017

R-C mr. RGC Veneman
Curator mr B.F. van Noort



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 1.800,00

05-06-2018 
 2

Boedelsaldo
€ 2.176,14

28-12-2018 
 4

Boedelsaldo
€ 2.176,14

13-04-2019
 5

van
17-2-2018

t/m
5-6-2018

05-06-2018 
 2

van
5-6-2018

t/m
14-9-2018

14-09-2018 
 3

van
14-9-2018

t/m
28-12-2018

28-12-2018 
 4

van
28-12-2018

t/m
13-4-2019

13-04-2019
 5

Verslagperiode Bestede uren

2 15,00 uur

3 2,10 uur

4 1,70 uur

5 0,40 uur

totaal 19,20 uur



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1,50 uur in verslagperiode. 05-06-2018 
 2

1. Inventarisatie

De vennootschap heeft als bestuurder en enig aandeelhouder Amrani Beheer 
BV.
Bestuurder en enig aandeelhouder van deze vennootschap is de heer El 
Amrani.

05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2

De huur is opgezegd. Het pand is inmiddels verlaten. 05-06-2018 
 2

Volgens de (indirect) bestuurder is een teruggang in opdrachten de oorzaak 
van het
faillissement. De met het terugvallen van opdrachten gepaard gaande terugval 
in
inkomsten heeft tot een situatie geleid dat de schulden niet meer kunnen 
worden
voldaan.
De curator doet nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

05-06-2018 
 2

De curator heeft geen oorzaak of oorzaken vastgesteld die afw ijken van de 
uitleg van de bestuurder.

14-09-2018 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
42

05-06-2018 
 2

Personeelsleden
42

05-06-2018 
 2

Datum Aantal Toelichting

4-1-2018 42

totaal 42

Geen. 05-06-2018 
 2

3. Activa

N.v.t. 05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

De vennootschap is eigenaar van kantoorinventaris. Voor de verouderde 
kantoormeubels (tafels, stoelen en kasten) is geen koper gevonden kunnen 
worden.

05-06-2018 
 2

Ja. 05-06-2018 
 2

De curator beziet of de verw ijderde computers en printers aan een derde 
kunnen worden verkocht.

05-06-2018 
 2

voor de computers en printers is geen koper gevonden. 14-09-2018 
 3

N.v.t. 05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder is er een debiteurenpost van € 26.000,00.
De curator schrijft de debiteuren aan.

05-06-2018 
 2

Er heeft nog geen incasso van debiteuren plaats kunnen vinden. De curator 
beoordeelt de debiteurenportefeuille.

14-09-2018 
 3

De debiteuren worden aangeschreven. 28-12-2018 
 4

Incasso debiteuren. 05-06-2018 
 2

Incasso debiteuren. 28-12-2018 
 4

Incasso debiteuren. 13-04-2019
 5

5. Bank/Zekerheden

€ 19.982,62 05-06-2018 
 2

€ 19.982,62 28-12-2018 
 4

€ 19.982,62 13-04-2019
 5

Geen. 05-06-2018 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De bank heeft pandrechten op de voorraad, inventaris, en de debiteuren. 05-06-2018 
 2

De bank maakt aanspraak op haar pandrechten. Zij laat de verkoop en
debiteurenincasso aan de curator tegen een vergoeding conform de
separatistenregeling.

05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2

Geen. 05-06-2018 
 2

10%
05-06-2018 

 2

Afw ikkelen activa en zekerheden. 05-06-2018 
 2

Afw ikkelen activa en zekerheden. 28-12-2018 
 4

Afw ikkelen activa en zekerheden. 13-04-2019
 5



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

Doorstarten onderneming

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t.
05-06-2018 

 2

N.v.t.
05-06-2018 

 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 05-06-2018 
 2

Aan voldaan. 13-04-2019
 5

de jaarrekeningen 2016 en 2015 zijn tijdig gedeponeerd, jaarrekening 2014 is 
te laat
gedeponeerd.

05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

Verjaard. 05-06-2018 
 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

05-06-2018 
 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

De curator heeft geen onbehoorlijk bestuur vastgesteld over de laatste twee 
jaar voor faillissement.

14-09-2018 
 3

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

05-06-2018 
 2

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Niet vastgesteld.

14-09-2018 
 3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Verrichten onderzoeken. 05-06-2018 
 2

Geen. 14-09-2018 
 3

8. Crediteuren

p.m.
05-06-2018 

 2

€ 239.979,13 05-06-2018 
 2

€ 246.464,13 14-09-2018 
 3

€ 246.464,13 28-12-2018 
 4

€ 88.170,00

De vordering van de fiscus is wezenlijk naar beneden aangepast.

13-04-2019
 5

p.m.
05-06-2018 

 2

€ 1.342,18

Voormalig werknemer.

05-06-2018 
 2

€ 1.342,18

Voormalig werknemer

28-12-2018 
 4

€ 1.342,18 13-04-2019
 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

1 05-06-2018 
 2

3 28-12-2018 
 4

3 13-04-2019
 5

€ 19.982,62 05-06-2018 
 2

€ 27.037,95 14-09-2018 
 3

€ 27.037,95 28-12-2018 
 4

€ 23.933,67 13-04-2019
 5

Nog onbekend. 05-06-2018 
 2

Nog onbekend. 28-12-2018 
 4

Nog onbekend. 13-04-2019
 5

Administreren schulden. 05-06-2018 
 2

Administreren schulden. 28-12-2018 
 4

Geen. 13-04-2019
 5



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

N.v.t. 05-06-2018 
 2

10. Overig

Administreren schulden, uitw innen debiteuren, afronden onderzoeken 
rechtmatigheid.

05-06-2018 
 2

Administreren schulden, afronden onderzoek/incasso debiteuren. 14-09-2018 
 3

Administreren schulden, incasso debiteuren. 28-12-2018 
 4

Afronden debiteuren. 13-04-2019
 5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Ultimo 2018. 05-06-2018 
 2

In verband met de lopende debiteurenincasso verwacht de curator na het 
eerste kwartaal 2019 het faillissement af te w ikkelen.

28-12-2018 
 4

De curator verwacht thans voor te kunnen dragen voor afw ikkelen medio 
2019.

13-04-2019
 5

13-7-2019 13-04-2019 
 5

Zie plan van aanpak. 05-06-2018 
 2

Zie plan van aanpak. 28-12-2018 
 4

Zie plan van aanpak. 13-04-2019
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


